
事 務 連 絡 

令和５年 10月４日 

介護サービス事業者 各位 

 

ちゃーがんじゅう課長 

                          （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

「令和５年度沖縄県広域地震・津波避難訓練」の実施について（ご案内） 

 

平素より、本市高齢者福祉行政にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

沖縄県より、地震・津波に対する防災意識の啓発や津波避難計画の検証等を行い防災

体制の向上を図ることを目的として、大規模地震・津波の発生を想定した県民等の避難

行動に重点をおいた県下全域を対象とした避難訓練を実施する旨ご案内がありました。

下記の実施要綱・要領をご覧いただき、参加を希望する介護サービス事業者においては、

専用サイトにて参加申込をお願いいたします。 

 

 

１、実施要綱・要領 

①「令和５年度 沖縄県広域地震・津波避難訓練実施要綱」 

②「令和５年度 沖縄県広域地震・津波避難訓練実施要領」 

 

                   

２、参加申込  

  ・参加申し込み専用フォーム   https://logoform.jp/f/9e7pI 

 

 

 

 

 

 

 

那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課 

施設グループ 

TEL 098-862-9010 

https://logoform.jp/f/9e7pI

